

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-001929



Odběratel		Dodavatel	
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace		B. Braun Medical s.r.o.	
Nemocniční 898/20a		V parku 2335/20	
728 80 Ostrava-Moravská Ostrava		148 00 Praha	
CZECHIA		CZECHIA	
IČO: 00635162	Spisová značka	IČO dodavatele: 48586285	
DIČ: CZ00635162	Registrace odborem zdravotnictví KÚ MSK	DIČ dodavatele: CZ48586285	

Datum vytvoření	07.05.2025	Vyřizuje	
Ceny jsou uváděny	Bez daně	Vyřizuje (e-mail)	
Kód akce		Schválil (e-mail)	
Originál faktury zasíláte na e-mail:		Statim:	

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
C0068235	Z00000481	Novosyn fial. 3/0 (2) 70cm DS24					
	Z_A1		1 415,13	12,0	1,00 bal	1 415,13	1 584,95
B1095137	Z00001184	Surgical Loop yellow					
	Z_A1		2 036,58	12,0	1,00 ks	2 036,58	2 280,97
C3046230	Z00002281	Novosyn Quick 3/0 HS23					
	Z_A1		1 491,66	12,0	4,00 bal	5 966,64	6 682,64
4617100V.	Z00003032	Stříkačka inj. 10ml se závitem LL (Omnifix)					
	Z_B		675,03	12,0	4,00 bal	2 700,12	3 024,13
4501390	Z00003159	Jehla spinální G18 1,30x88mm růžová Spinocan					
	Z_A1		62,60	12,0	100,00 ks	6 260,00	7 011,20
1069152	Z00003901	Lyostypt hems.hm. 5x8					
	Z_A1		1 002,75	12,0	1,00 bal	1 002,75	1 123,08
1069209	Z00003903	Lyostypt ht.hm.10x12cm					
	Z_A1		1 336,57	12,0	1,00 bal	1 336,57	1 496,96
C0068573	Z00006461	Novosyn fial. 0 (3,5) 90cm HRT48					
	Z_A1		3 622,02	12,0	1,00 bal	3 622,02	4 056,66
C3090435	Z00006464	OPTILENE 3/0 45cm 24					
	Z_A1		1 884,62	12,0	2,00 bal	3 769,24	4 221,55
C0120094	Z00007165	PremiCron 0 (3.5) 3x45cm zelený					
	Z_A1		846,69	12,0	1,00 bal	846,69	948,29
2082025	Z00008148	Cellistypt (Okcel) F 2,5x5cm sterilní					
	Z_A1		5 331,63	12,0	1,00 bal	5 331,63	5 971,43
G0058716	Z00010542	Novosyn fial. 2/0 (3,5) 250cm ARO					
	Z_A1		1 488,67	12,0	1,00 bal	1 488,67	1 667,31

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-001929



Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	Sektor					
4617509F	Z00014589 Z_A4	Střík.OMNIFIX 50ML,LUER LOCK BEZ LAT.	8,20 12,0	5 840,00 ks	47 888,00	53 634,56
783100.	Z00014829 Z_A1	Kožní stapler Manipler	675,53 12,0	1,00 bal	675,53	756,59
783101	Z00014830 Z_A1	Odstraňovač kožních svorek	602,40 12,0	1,00 bal	602,40	674,69
PCG15030	Z00017404 Z_A1	Set krytu sondy s gelem 15x30 EZCOVER	117,81 12,0	60,00 ks	7 068,60	7 916,83
TCN-011	Z00017233 Z_A1	Sada ster. standart dlouhá (minišrouby+dlažky)	3 217,97 12,0	10,00 bal	32 179,70	36 041,26
FF904SB	Z00012936 Z_A1	Šroub distrakční krční FF904SB 14mm (10ks)	7 684,14 12,0	2,00 bal	15 368,28	17 212,47
FF905SB	Z00012937	Šroub distrakční krční FF905SB 16mm (10ks)	8 924,34 12,0	1,00 bal	8 924,34	9 995,26

Cena celkem bez DPH

148 482,89 CZK

Celkem DPH

17 817,94 CZK

Cena celkem s DPH

166 300,83 CZK

V souvislosti se zákonem o registru smluv požadujeme u objednávky nad 50 000,- Kč bez DPH zaslání její akceptace v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů na adresu uvedenou v „Vyřizuje (e-mail)“ v tomto znění: „Obdrželi jsme Vaši objednávku č.VO-SZM-2025-001929, kterou tímto v plném rozsahu akceptujeme.